4 e 5 ottobre 2021, ha chiesto all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere all’affidamento del servizio 

audio-video, in favore della società Tecnoconference S.r.l.; 

VISTO il preventivo di spesa prot. ID 353650/5 del 30 luglio 2021 con il quale la suddetta società offre, per 

il predetto servizio, il prezzo complessivo di € 3.234,00 (tremiladuecentotrentaquattro/00) I.V.A. esclusa; 

DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione per il tipo di intervento oggetto della presente 

determina; 

DATO ATTO che l’affidamento del predetto intervento può essere effettuato tramite trattativa diretta sul 

MEPA;